

# **M-KIDS ApS**

Janumvej 20  
9460 Brovst

Årsrapport  
2. februar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2016**

---

**Svend Kloster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M-KIDS ApS Janumvej 20 9460 Brovst  Telefonnummer: 40821282  CVR-nr: 36507551 Regnskabsår: 02/02/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjysk Bank Østergade 12 9440 Brovst DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge børnemøbler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt sin forretningsaktivitet i 2015. Der er i regnskabsåret investeret i produktudvikling samt opbygning af salgskanaler. Årets resultat for 2015/16 blev et underskud på 211.269. Årets resultat anses at være tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2016 2015 udgør DKK -161.269.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 2. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-80.904</b>
Distributionsomkostninger .....		-84.569
Administrationsomkostninger .....	1	-71.918
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-237.391</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.230
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-271.621</b>
Skat af årets resultat .....	2	60.352
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-211.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-211.269
<b>I alt .....</b>		<b>-211.269</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		79.287
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>79.287</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		160.079
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>160.079</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>239.366</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		118.219
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>118.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.322
Tilgodehavende skat .....		60.352
Andre tilgodehavender .....		44.051
Periodeafgrænsningsposter .....		5.433
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.158</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>233.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>472.743</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000
Overført resultat .....		-211.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-161.269</b>
Gæld til banker .....		609.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>634.012</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>634.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>472.743</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. feb 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-211.269	-211.269
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-211.269	-161.269

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

### Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ikke haft ansatte.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	60.352
	<b>60.352</b>

## 3. Immaterielle aktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	99.092
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.092</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-19.805
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-19.805</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.287</b>

#### 4. Materielle aktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	200.099
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.099</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-40.020
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-40.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.079</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital består af 50 anparter á 1.000 kr. Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskaber har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Majbritt Bjerring Hansen Schiønning, Janumvej 20, 9460 Brovst